
CAMPEONATO BRASILEIRO DE ORIENTAÇÃO SPRINT 2023 - PERCURSO 3
Brasília-DF 18.11.2023

Confederação Brasileira de Orientação

Kathariny de Almeida Santos
Clube de Orientação Tiradentes
Percurso : D40B
Distancia : 1400m (Desnivel 10m)
Tempo : 0:14:51 (10'36"/km)

6/9 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Claudia Hayakawa 0:11:30
2. Viviane Diniz Carvalho 0:11:49
3. Sabrina Dominique Dias Mancio 0:12:32

1. 154 00:01:04 105m 10'10"/km
2. 113 00:02:00 00:03:04 95m 21'03"/km
3. 116 00:00:59 00:04:03 96m 10'15"/km
4. 145 00:01:06 00:05:09 118m 9'19"/km
5. 151 00:01:31 00:06:40 111m 13'40"/km
6. 149 00:01:11 00:07:51 97m 12'12"/km
7. 153 00:01:02 00:08:53 91m 11'21"/km
8. 146 00:00:39 00:09:32 59m 11'01"/km
9. 140 00:00:51 00:10:23 87m 9'46"/km

10. 150 00:01:20 00:11:43 134m 9'57"/km
11. 133 00:00:58 00:12:41 96m 10'04"/km
12. 134 00:01:13 00:13:54 115m 10'35"/km
13. 230 00:00:44 00:14:38 85m 8'38"/km
14. 999 00:00:13 00:14:51 34m 6'22"/km
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